de  Planeación  -SDP,  emitió  concepto  favorable  al  ajuste  presupuestal  por  Convenios  en  el
Presupuesto  de  Rentas  e  Ingresos  y  de  Gastos  e  Inversiones  de  la  Fundación  Gilberto  Alzate
Avendaño,  para  la  vigencia  fiscal  2025  por  valor  de  DOSCIENTOS  TREINTA  MILLONES

SETECIENTOS  NOVENTA  Y  TRES  MIL  TRESCIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  PESOS
($230.793.345) M/CTE.

Que,  al  no  sobrepasar  el  monto  permitido  en  el  Acuerdo  09  de  2024,  el  presente  traslado
presupuestal de inversión no es sometido a consideración de la Junta Directiva.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar una modificación en el  Presupuesto de Rentas e Ingresos de la
Fundación Gilberto Alzate Avendaño para la vigencia 2025, por la suma de DOSCIENTOS TREINTA
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS
($230.793.345) M/CTE como se detalla a continuación:

Rubro presupuestal Nombre rubro presupuestal  Receptor 

O1 INGRESOS  $                230.793.345 

O11 INGRESOS CORRIENTES  $                230.793.345 

O1102 Ingresos no tributarios  $                230.793.345